
Pressmeddelande från 
SamInvest Mitt AB
Investa Företagskapital AB
Absolicon Solar System AB

Absolicon satsar för att växa

[2010-05-12]

Härnösandsföretaget Absolicon har under några år utvecklat en uppmärksammad solfångare 
som producerar både el och värme. Nu är företaget redo att göra en större marknadssatsning 
och har därför genomfört en nyemission. Investa Företagskapital AB och SamInvest Mitt AB går 
tillsammans in med 3,5 miljoner kronor.

– Absolicon har en mycket intressant produkt inom ett område som har en enorm potential, 
säger Anders Lidén, vd för Investa Företagskapital AB.

– Vi tror mycket på företaget som drivs av en duktig entreprenör och har en unik färdigutveck-
lad produkt för den växande globala solenergimarknaden, säger SamInvests vd Eva Nordlander.  

Absolicons historia börjar 2002 då ett annat Härnösandsföretag, Logosol, sponsrade ett forsk-
ningsprojekt om koncentrerad solenergi. Några år senare blev projektet mer målinriktat på att 
ta fram en kommersiell produkt och 2007 bildades Absolicon Solar Concentrator AB. 

Den stora poängen med Absolicons solfångare är att den producerar både el och värme samti-
digt. Dessutom koncentreras solenergin hela tio gånger vilket ger ett betydligt högre energiut-
byte per yta.

– Jag vill påstå att vi har världens bästa solfångare för stora byggnader, säger Absolicons vd  
Joakim Byström. Dessutom är vi i princip ensamma om att redan nu ha en fungerande produkt.

Solfångaren har vidareutvecklats i omgångar och flera installationer är gjorda i Sverige och Spanien.

– Nu är vi redo att göra en rejäl marknadssatsning för att bli ett stort företag, säger Joakim Byström.

De tre marknader som prioriteras är Sverige, USA och Spanien. Spanien är särskilt intressant 
eftersom det där finns en lag på att alla nya byggnader ska ha solvärme.

– Men även i relativt solfattiga Sverige har det visat sig att vår teknik fungerar bäst, säger Joakim 
Byström.

Totalt är nyemissionen på 5 miljoner kronor, varav Investa Företagskapital och SamInvest står 
för 3,5 miljoner. Resterande kapital kommer från olika privata investerare, så kallade affärsänglar.

För mer information, kontakta:
Joakim Byström, vd, Absolicon Solar Concentrator AB, 0611 – 55 70 06
Eva Nordlander, vd, SamInvest Mitt AB, 070 – 246 74 79



Absolicon Solar Concentrator AB har 5 anställda och omsätter cirka 2 miljoner kronor. Företaget 
utvecklar och säljer solfångare som koncentrerar solljuset upp till tio gånger och kan producera 
både el och värme samtidigt. Solfångaren är särskilt anpassad för större byggnader som hotell, 
sjukhus o dyl. Läs mer på www.absolicon.se

SamInvest Mitt AB förvaltar en fond på 100 miljoner kronor för riskkapitalinvesteringar i före-
tag i Jämtland och Västernorrland. Investeringarna görs alltid tillsammans med en privat part, 
exempelvis riskkapitalbolag, företag eller enskilda investerare. Samarbetsparten satsar ett minst 
lika stort belopp som SamInvest och investeringen sker på lika villkor.Finansiärer till fonden är 
Länsstyrelserna i Jämtland och Västernorrland, ALMI Företagspartner AB samt EU. SamInvest 
ägs av ALMI Företagspartner Mitt AB. Läs mer på www.saminvest.se

Investa Företagskapital AB ska i främst Västernorrlands, Jämtlands och Gävleborgs län, som 
minoritetsägare och aktiv partner skapa värdetillväxt genom att tillföra kapital, marknads- och 
affärsutvecklingskompetens i små och medelstora företag med goda utvecklingsmöjligheter. Läs 
mer på www.investa.se


